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Südwestdeutsche Freiwassermeisterschaften 2019 Protokoll
am 24.08.2019 im Willersinnweiher - Vereinsgelände des LSV 07
Veranstalter: Südwestdeutscher Schwimmverband e.V. / Ausrichter: Ludwigshafener SV 07 Seite: 1
Wettkampf 2 - 5000m Freistil männlich
Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Südwestdeutscher Jahrgangsmeister im Freiwasserschwimmen 2019

Joshua Piel 2005 Mainzer Schwimmverein 01 01:03:57,24
2. Tim Kraus 2005 SG Worms 01:11:37,40
3. Leon Beierstorf 2005 SG Worms 01:24:07,81

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Südwestdeutscher Jahrgangsmeister im Freiwasserschwimmen 2019

Julian Schröder 2004 SG Worms 01:17:14,68
2. Maximilian Ley 2004 SG Worms 01:19:57,99

Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Südwestdeutscher Jahrgangsmeister im Freiwasserschwimmen 2019

Fabio Schaaf 2003 SC Neustadt/Weinstr. 01:05:42,71
2. Lucas Wehler 2003 Mainzer Schwimmverein 01 01:05:45,24
3. Sascha Tommasone 2003 Mainzer Schwimmverein 01 01:10:51,84
4. Niklas Bott 2003 SG Worms 01:19:58,24

abgemeldet
Paul Engelmann 2003 Schwimm-Team Bingerbrück

Junioren
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Südwestdeutscher Juniorenmeister im Freiwasserschwimmen 2019

Adrian Burg 2000 SG Worms 01:04:53,99
2. Lars Schwartner 2001 SG Worms 01:05:37,30
3. Leon Wilke 2002 SC Neustadt/Weinstr. 01:05:43,55
4. Yannik Wasserzier 2001 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:05:48,33
5. Lukas Feier 2001 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:07:30,58
6. Lukas Ramb 2002 SG Worms 01:20:19,43

AK 30
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Südwestdeutscher Altersklassenmeister im Freiwasserschwimmen 2019

Philipp Stekl 1987 SV Hellas Brühl 01:36:03,30
2. Alexey Bevetskiy 1985 SSG Saar Max Ritter 01:37:11,68

AK 45
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Südwestdeutscher Altersklassenmeister im Freiwasserschwimmen 2019

Uwe Heller 1974 SSG Bruhrain 01:13:30,08

AK 50
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Südwestdeutscher Altersklassenmeister im Freiwasserschwimmen 2019

Knut Kreitlein 1969 SSV Lahr 1921 01:15:15,65
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noch Wettkampf 2 - 5000m Freistil männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Südwestdeutscher Meister im Freiwasserschwimmen 2019

Joshua Piel 2005 Mainzer Schwimmverein 01 01:03:57,24
2. Adrian Burg 2000 SG Worms 01:04:53,99
3. Lars Schwartner 2001 SG Worms 01:05:37,30
4. Fabio Schaaf 2003 SC Neustadt/Weinstr. 01:05:42,71
5. Leon Wilke 2002 SC Neustadt/Weinstr. 01:05:43,55
6. Lucas Wehler 2003 Mainzer Schwimmverein 01 01:05:45,24
7. Yannik Wasserzier 2001 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:05:48,33
8. Lukas Feier 2001 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:07:30,58
9. Sascha Tommasone 2003 Mainzer Schwimmverein 01 01:10:51,84
10. Tim Kraus 2005 SG Worms 01:11:37,40
11. Uwe Heller 1974 SSG Bruhrain 01:13:30,08
12. Knut Kreitlein 1969 SSV Lahr 1921 01:15:15,65
13. Julian Schröder 2004 SG Worms 01:17:14,68
14. Maximilian Ley 2004 SG Worms 01:19:57,99
15. Niklas Bott 2003 SG Worms 01:19:58,24
16. Lukas Ramb 2002 SG Worms 01:20:19,43
17. Leon Beierstorf 2005 SG Worms 01:24:07,81
18. Philipp Stekl 1987 SV Hellas Brühl 01:36:03,30
19. Alexey Bevetskiy 1985 SSG Saar Max Ritter 01:37:11,68

Ludwigshafen, den 24.08.2019
Abschnittende: 11:55 Uhr
Protokollende: 12:10 Uhr

  gez. Martin Jocher        gez. Dieter Hennemann        gez. Wolfgang Wiegand      
_________________    _____________________    ______________________    
  Schiedsrichter 1            Schiedsrichter 2                   Protokollführer                     


